[bookmark: _Toc104480496][bookmark: _Hlk106619978][bookmark: _Hlk106619979]Приложение 1
к Правилам предоставления электронных услуг
АО «Инвестиционный Дом «Астана-Инвест»

Заявление на подключение/отключение электронных услуг
осуществляемых через Личный кабинет
(для Клиента-физического лица)

ФИО Клиента

ИНН

Прошу
подключить	отключить

электронные услуги через Личный кабинет в Торговой платформе.

Номер мобильного телефона
	+

	(

	)

для динамической идентификации

Оператор сотовой связи     ______________________________________

Дата заполнения

День            Месяц	          Год

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с Правилами предоставления электронных услуг АО «Инвестиционный Дом «Астана-Инвест» и принимают их положения в полном объеме.

_________________________________________________
                                                                                                                                                                                                Подпись Клиента

Заявление принял: _____________________________________________________      ______________________
                                                                          (должность, Ф.И.О., подпись)                                                    (дата)

Владелец документа: Департамент по работе с клиентами и персоналом
20